РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2023

№ 1732

Орёл
Об утверждении схемы установки дорожных знаков
по пер. Кинопрокатному в районе дома 1
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 18.08.2022 № 3, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков по пер. Кинопрокатному в районе дома 1 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (Н. С. Митряев) совместно с муниципальным казенным учреждением «Объединённый муниципальный заказчик города Орла» (М. А. Лобов) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.11.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В. Н. Ничипорова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин

[image: image1.png]Hauansauk YIPABICHHA CTPOHTENLCTEE,
ZOPOKHOTO X03AHCTRA ¥ BnaroycTpoiicTea
aaMurHCTpaLms ropona Opra

H.C. Mutpsies

Tlprnoxense
K IOCTRHORICHIHIO

agyMHACTPauKy ropoda O
01'/‘7&4 24/2023 1. Ne M

CxeMa ycTanOBKH TOPOKHEIX 3HaKoB 1o nep, KunonpokarsoMy B paiiore A. 1

PacueT Tpebyemoro KonuiecTsa
Mimect

0wt TopArFwox nowraiemd - 41,2 w*

Comuo prrws 6 1 6.4, araes 6.0
250706 s
yranmen
B AD0 AR08 KTICTRO CTAVCK
== O TR TS 25 TRORTIG MRS OBuecTh
onpenanieror

Hans0ARSald7.0 1) " Ryl MW} 10 14 1,66 i,
Mpusumden 2 w/uscTa

Cxema opranuazuuu napkoaxy M 1:500
T T

Mocrmcwmen
oGrmcrucr 1 amrycrd 2011 £ N

Ycnosknie 0GoanaeHus
MaCTONORIKaNAS NEPReNTMUD

]
—
| B
I —
l:] CYUSSTIYOUP IENEHIS HECERIEIA
277 Qi vt
Puauseria 1.4 FOCT $2289-2004)

2

[

Kawesn Seroiaua) Gopronoi
1000x150x300 (26 wmer.)

4 TIPaevpyenan naprovex
42 | whi6GTO (qopCIeie

817 {aopcuonse MR TATOpa3-

1. Rasui 7MGT 160GX0AMA COTTACORITS

2010 Cxema opraxmaaymm nspxos M 1:500 12

T por.__{moarecs [ aate